ROAD
A formatervezett ROAD a legkorszerűbb konstrukciós elvek alapján
készült, praktikus felépítésű lámpatest. Kiváló optikai rendszere, a jó
fényhasznosítású fényforrások, az alkalmazott kis veszteségű működ-
tető elemek nagyfokú energiahatékonyságot eredményeznek. Az optikai
rendszer legfontosabb eleme a számítógéppel optimalizált, összetett
alakú, mélyhúzott alumínium tükör. A fényeloszlás a szokásos oszlop-
közök alkalmazása esetén kiváló egyenletességet biztosít. Az optikai

Fényeloszlás /Luminous Intensity Distribution
H
ROAD 1/70
ROAD 1/150
E27 Na
ROAD 1/50
ROAD 1/70
ROAD 1/100
230V IP65
1 0.0357.0
ROAD 1/150
E40 Na 1 0.0358.0 E40 Na 1 0.0358.3
Típusválaszték/Available Types
Típus Fényforrás Fej Méretek AxBxC Tömeg Termékkód
Type Light Source Cap Dimensions (mm) Mass (kg) Product Code
ROAD 1 CXDD-802B/50 1x50W nagynyomású Na-lámpa/HPS lamp E27 590x280x205 6.8 1-27-12-0151
ROAD 1 CXDD-802B/70 1x70W nagynyomású Na-lámpa/HPS lamp E27 590x280x205 6.8 1-27-12-0146
ROAD 1 CXDD-802B/100 1x100W nagynyomású Na-lámpa/HPS lamp E40 590x280x205 7.7 1-27-12-0147
ROAD 1 CXDD-802B/150 1x150W nagynyomású Na-lámpa/HPS lamp E40 590x280x205 8.0 1-27-12-0148
ROAD 2 CXDD-802A/250 1x250W nagynyomású Na-lámpa/HPS lamp E40 700x310x230 12.3 1-27-12-0149
ROAD 2 CXDD-802A/400 1x400W nagynyomású Na-lámpa/HPS lamp E40 700x310x230 13.5 1-27-12-0150
ROAD 1 CXDD-802B/125 1x125W nagynyomású Hg-lámpa/Hg lamp E27 590x280x205 6.7 1-27-14-0007
ROAD 2/250
ROAD 2/250 ROAD 2/400
E40 Na 1 0.0512.5 E40 Na 1 0.0513.8
HOLUX Kft. H-1135 Bp., Béke u. 51-55. – T: (36 1) 450 2700 – Fax: (36 1) 450 2710 – hoso@holux.hu – www.holux.hu – www.fenyaruhaz.hu – November 2011